
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 
 

v. 002/2021 

 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 48820/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  
Listů/příloh 2/1  
   
Vyřizuje Ing. Antonín Vítek  
Telefon +420 972 766 124  
Mobil +420 602 516 631  
E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  
    
Datum 4. prosince 2024   
    
    

Změna zadávací dokumentace 
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky s názvem: 
 

„Odborné prohlídky a zkoušky UTZ dopravních 2025/2026 – oblast Ostrava“ 

evidenční číslo VZ: 63524225 
 

mění zadávací dokumentaci 
podle kapitoly 7. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna či její doplnění 

 

a tuto změnu uveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu 
s kapitolou 12. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna či její doplnění, čl. 12.5-12.6 Výzvy 
k podání nabídky č.j. 47479/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI ze dne 3. 12.2024 (dále jen „Výzva“).  
 
Změna: 

Zadavatel dne 3. 12. 2024 uveřejnil na profilu zadavatele pod výše uvedeným evidenčním číslem 
veřejné zakázky Výzvu k podání nabídky. Přílohou Výzvy k podání nabídky je mimo jiné i Příloha 
č. 5 Výzvy k podání nabídky s názvem Závazný vzor smlouvy o poskytování služeb, u které 
zadavatel zjistil formulační nesprávnost, konkrétně v čl. 11 tohoto dokumentu, spočívají 
v rozhození počátků a konců některých odstavců výše citovaného článku.  
 
Za účelem odstranění této zjevné nesprávnosti přistupuje zadavatel k opravě tohoto dokumentu 
formou změny zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel upozorňuje, že provedenou změnu (úpravu) dle výše uvedeného učinil ve formě 

nové (upravené) Přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídky s názvem Závazný vzor smlouvy o 

poskytování služeb_oprava k 4.12.2024 (na profilu zadavatele soubor označen jako 

5_Příloha č. 5 - Závazný vzor smlouvy o poskytování služeb_oprava k 4.12.2024).  Tento 

dokument je potřeba použít v rámci předložení nabídek účastníky výběrového řízení 
v souladu s podmínkami, které jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky.  

 
Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace  a povaze a rozsahu její úpravy zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 

 
 
Profil zadavatele:  
https://zakazky.spravazeleznic.cz/  



  

 

2/2    
 

Nabídky musí být podány nejpozději do 12. 12. 2024 do 8:00 hodin. 
 
 

 

 

 
 
………………………………….. 
Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
Příloha: Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky – Závazný vzor smlouvy o poskytování služeb_oprava k 4.12.2024   


		2024-12-04T13:05:20+0000


		2024-12-04T14:06:42+0100
	Podepsáno elektronicky


		2024-12-04T14:30:02+0100
	Podepsáno elektronicky




